СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Двадцать седьмой сессии Совета депутатов четвертого созыва
25.02.2014г.                                                                                                  №122
                    О внесении изменений в решение 26-й сессии

                    4-го созыва Совета депутатов  Лягушенского

                    сельсовета №118 от 13.12.2013г. «Об утверждении
                    бюджета администрации Лягушенского сельсовета
                    Купинского района Новосибирской области

                    на 2014год и плановый период 2015-2016годы».

Рассмотрев ,представленные администрацией муниципального образования

материалы по внесению изменений в бюджет  Лягушенского сельсовета

на 2014год, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Совет депутатов Лягушенского сельсовета
 РЕШИЛ:
     1.В бюджетную роспись по доходам:
	КБК

	Сумма в руб.

	За январь 2014года

	455 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	+100

	За февраль 2014года

	455 2 02 04999 10 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	+2 000 000

	455 2 02 02999 10 0000 151

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	+93 854

     2.В бюджетную роспись по расходам:
                                                                                                                                                 (руб)

	кбк
	январь
	февраль

	455-0104-9900400-122-212

	+5 000
	Остаток на р/сч на 01.01.2014г.(суточные)

	455-0104-9900400-242-221

	+10 000
	Остаток на р/сч(усл.связи)

	455-0104-9900400-242-226

	+20 000
	Остаток на р/сч(програмное обеспечение)

	455-0104-9900400-244-226

	+10 000
	Остаток на р/сч (период.мед.осмотр раб админ.)

	455-0104-9900400-244-340

	+35 000
	Остаток на р/сч (приобр.зап.частей)

	455-0104-9907019-244-340
	+100

	На канц.принадлежн.для работы админ комиссии(целевые)

	455-0113-9900300-244-226

	-8 150
	На 0113-244-290

	455-0113-9900300-244-290

	+12 150
	Подарок к «50 юбилею Лукошинской школы»

	455-0113-9900300-244-340

	-4 000
	На 0113-244-290

	455-0502-0500300-244-226

	+57 768,47
	Остаток на р/сч (опл.проект.документации)

	455-0502-0500300-244-310
	+46 200

	На насос гл.водный.для ЖКХ

	455-0503-0500301-244-223

	+30 000
	Остаток на р/сч (Эл.энерг.ул освещ)

	455-0503-0500301-244-225

	+13 000
	Остаток на р/сч (усл.РЭС-ул.освещение)

	455-0503-0500303-244-225

	+30 000
	Остаток на р/сч (дог гр.пр.хар.с фондом занятости, очистка свалок)

	455-0503-0508161-244-310

	+93 854
	Остановочный павильон с.Лягушье(целевые)

	455-0801-0800700-244-223
	-46 200

	На 0502-244-310

	455-0801-0800700-244-223

	-10 250
	На 0801-244-226

	455-0801-0800700-244-225

	+2 000 000
	Кап ремонт ДК д.Лукошино за счет гранта (целевые)

	455-0801-0800700-244-226

	+10 250
	Оплата период мед осмотра в КДЦ

      3.Настоящее  решение вступает  в силу  с момента  опубликования в органе печати  Лягушенского  сельсовета  «Муниципальные ведомости»
Глава                                                                                                С.И.Гришин

Председатель Совета депутатов                                                   А.С.Живодеров